

FT Wood Innovation ApS

Jens P. L. Petersens Vej 1
6330 Padborg
CVR-nr. 35516611

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.03.2021

Dirigent

Navn: Jan Gerber

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FT Wood Innovation ApS
Jens P. L. Petersens Vej 1
6330 Padborg

CVR-nr.: 35516611
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jan Gerber, Formand
Martin Lentfer Petersen
Christa Lentfer Petersen
Lars Eli Hansen

Direktion

Martin Lentfer Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje Frøslev Træ-koncernens udviklingsaktiviteter. Ejerskabet består i en kapitalandel i udviklingsaktiviteter og -projekter beslægtet til koncernens aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på 29 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabets likviditetsberedskab vurderes at være tilstrækkeligt til at kunne gennemføre de planlagte aktiviteter i 2021.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

I og med selskabet har ejerskab i et interessentskab, der udfører udviklingsprojekter, er der naturligvis en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen af de immaterielle anlægsaktiver.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold ud over ovenfor anførte.

Forventet udvikling

Ifølge de foreliggende budgetter forventes et ordinært resultat for 2021 på samme niveau som 2020.

Særlige risici

Driftsrisici

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til udviklingen i interessentskabet.

Finansielle risici

Selskabet er som følge af sin drift, sine investeringer og sin finansiering delvis eksponeret overfor ændringer i renteniveauet.

Miljømæssige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen risiko omkring miljøforhold.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet deltager via interessentskabet i forskning både i nye imprægneringsmetoder og imprægneringsvæsker, samtidig med der udvikles nye sammensætninger af imprægneringsmidler.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Administrationsomkostninger		(10.938)	(18.235)
Driftsresultat		(10.938)	(18.235)
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder		68.126	158.219
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.860	52.014
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(32.567)	(30.063)
Andre finansielle omkostninger		(8)	(32)
Resultat før skat		29.475	161.903
Skat af årets resultat	2	33.800	6.200
Årets resultat		63.275	168.103
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.275	168.103
		63.275	168.103

Balance pr. 31.12.2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		850.000	850.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.376.346	908.219
Finansielle anlægsaktiver	3	2.226.346	1.758.219
Anlægsaktiver		2.226.346	1.758.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.860	440.814
Tilgodehavender		85.860	440.814
Likvide beholdninger		843	974
Omsætningsaktiver		86.703	441.788
Aktiver		2.313.049	2.200.007

Balance pr. 31.12.2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		334.534	271.259
Egenkapital		414.534	351.259
Udskudt skat		308.000	330.800
Hensatte forpligtigelser		308.000	330.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.573.640	1.501.073
Langfristede gældsforpligtigelser		1.573.640	1.501.073
Anden gæld		16.875	16.875
Kortfristede gældsforpligtigelser		16.875	16.875
Gældsforpligtigelser		1.590.515	1.517.948
Passiver		2.313.049	2.200.007
Eventualforpligtigelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	271.259	0	351.259
Årets resultat	0	63.275	0	63.275
Egenkapital ultimo	80.000	334.534	0	414.534

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

	2020	2019
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.000	(80.000)
Ændring af udskudt skat	22.800	73.800
	33.800	(6.200)

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	850.000	908.219
Tilgange	0	468.126
Kostpris ultimo	850.000	1.376.345
Regnskabsmæssig værdi ultimo	850.000	1.376.345

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MLP Holding Frøslev A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet hæfter solidarisk og ubegrænset for alle forpligtelser i Preservation Technologies I/S.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Frøslev Træ Holding A/S, Jens P. L. Petersens Vej 1, 6330 Padborg
